Proveedor Municipal N° 6094, con domicilio en la calle Alvear N° 1.266, de la localidad de Ramos 

Mejía, Partido de la Matanza, de la Provincia de Buenos Aires, la adquisición de “KITS DE 

SEGURIDAD AUTOMOTOR”, según las características determinadas en la Solicitud de Pedido 3-

7000-72/2022, por la suma de PESOS UN MILLÓN SEISCIENTOS UN MIL QUINIENTOS NOVENTA 

Y SEIS CON OCHENTA CENTAVOS ($ 1.601.596,80), en virtud de ser la oferta más económica, 

que se ajusta a lo pedido y resulta más conveniente a los intereses de este Municipio.  

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General y con la intervención de la Dirección 

de Tesorería General a proceder a efectuar la devolución de la garantía de oferta que pudiera